
Jeugdwedstrijd Svaz Aartselaar (Aartselaar, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kebers Amelie BEL 2015 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'39''73 329
2 Roziers Lily BEL 2015 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'50''66 270
3 Van Breedam Lena BEL 2015 BEL Zwemvereniging Lier 02'54''44 252
4 Huylebroeck Janne BEL 2015 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 03'09''74 196
5 De Meyer Chong Lien BEL 2015 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'26''44 152

200 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meunier Emile BEL 2016 BEL Heistse Zwemclub Arduas 03'09''90 140

200 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verscheure Lars BEL 2015 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'41''93 225
2 De Puydt Arthur BEL 2015 BEL Zwemvereniging Lier 03'10''28 139
3 Bogaert Isaac BEL 2015 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'10''87 137
4 De Winter Remi BEL 2015 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 03'20''57 118

200 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van De Wouwer Myrthe BEL 2013 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'31''54 385
2 Van Rompaey Lore BEL 2014 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'47''64 284
3 Schoofs Elise BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'49''26 276
4 Kushnir Milana BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'52''73 260
5 Corten Elena BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'56''36 244
6 Bourguignon Nena BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 03'06''99 205

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faes Elyne BEL 2012 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'35''41 357
2 Geraedts Maria BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 02'38''46 337
3 Goris Zita BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'40''89 322
4 Joris Linde BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 02'59''65 231

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hottinger Nyah BEL 2010 BEL Groot Beverse Zwemclub 02'19''72 492
2 Houvenaghel Elien BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'34''62 363
3 Verhoeven Liese BEL 2009 BEL Zwemvereniging Lier 02'38''16 339
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Jeugdwedstrijd Svaz Aartselaar (Aartselaar, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Huberland Lore BEL 2008 BEL Zwemvereniging Lier 02'24''85 441

200 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seymus Axel BEL 2013 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'31''48 275
2 Verscheure Sam BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'37''71 244
3 Bats Yvan BEL 2013 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'44''26 216
4 Snoeckx Oliver BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'00''32 163
5 Nagels Robbe BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'01''79 159
6 De Winter Maxim BEL 2013 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 03'02''49 157
7 Soetens Jules BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'09''08 141
8 De Voogd Dennis BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'15''12 129
9 Panken Lex BEL 2013 BEL Heistse Zwemclub Arduas 03'19''22 121

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szabo Peter Levente HUN 2011 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'04''28 499
2 Snoeckx Guillaume BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'30''47 281
3 Pieters Kobe BEL 2012 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'30''70 280
4 Stepanov Ivan BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'37''46 245

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bracke Erno BEL 2005 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'56''39 608
2 Ravelingien Tibe BEL 2008 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'01''32 536
3 Lampo Olivier BEL 2006 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'04''63 495
4 De Koning Ruben BEL 2007 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'06''06 478

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Volders Arne BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'57''96 584
2 Van Campfort Nicolas BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'04''78 493
3 Cornelis Pieter Jan BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'07''02 467
4 Naegels Reza BEL 2010 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 02'09''93 437
5 Slaets Caz BEL 2009 BEL Zwemvereniging Lier 02'19''85 350
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Jeugdwedstrijd Svaz Aartselaar (Aartselaar, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reyniers Warre BEL 2015 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 01'32''08 115
2 Dierick Robbe BEL 2015 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 01'43''89 80

100 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Panken Mats BEL 2016 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'32''37 114

200 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hofman Rose BEL 2013 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 02'54''78 308
2 Hofman Lily BEL 2013 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 02'59''68 283
3 Scheers Jasmijn BEL 2014 BEL Groot Beverse Zwemclub 03'07''79 248
4 Bouquet Juliette BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'14''22 224
5 Belmans Margaux BEL 2014 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 03'18''73 209

Cornelis Marjolein BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen Squalificato
Van Severen Hasse BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen Squalificato

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Den Tandt Amber BEL 2007 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 02'49''35 338
2 Vinck Elise BEL 2008 BEL Groot Beverse Zwemclub 02'54''34 310

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verhofstede Lena BEL 2011 BEL Groot Beverse Zwemclub 02'52''06 322
2 De Laet Eline BEL 2012 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'53''55 314
3 Cautaert Knutsson Lisa BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'23''57 194

Smet Aline BEL 2011 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos Squalificato

200 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thielman Paulien BEL 2009 BEL Groot Beverse Zwemclub 02'41''69 389
2 Marckx Lore BEL 2009 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'55''78 302
3 Balaji Yousra BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'59''01 286
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Jeugdwedstrijd Svaz Aartselaar (Aartselaar, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hofman Otis BEL 2011 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 02'28''73 358
2 Jammaer Tijl BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'42''33 275
3 Bettens Stan BEL 2012 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 02'43''08 271
4 Van Oevelen Noah BEL 2012 BEL Groot Beverse Zwemclub 02'45''01 262
5 Schepers Ruben BEL 2012 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 02'50''64 237
6 Luypaert Eden BEL 2011 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 02'54''47 221

200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Ryck Seppe BEL 2009 BEL Groot Beverse Zwemclub 02'19''12 437
2 Da Silva Camarate Shawn BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'32''02 335
3 Boone Felix BEL 2009 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 02'40''82 283
4 De Cock Matz BEL 2010 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 02'41''02 282

200 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Camfort Olivier BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'57''15 212
2 Roosen Mathijs BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'00''13 201
3 Carpentier Thibo BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'13''75 162
4 Goris Finn BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'17''20 153

100 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verscheure Lars BEL 2015 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'29''53 157
2 De Puydt Arthur BEL 2015 BEL Zwemvereniging Lier 01'37''09 123
3 Bogaert Isaac BEL 2015 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'38''30 118
4 Dierick Robbe BEL 2015 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 02'00''48 64

Reyniers Warre BEL 2015 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke Squalificato
De Winter Remi BEL 2015 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos Squalificato

100 Dorso Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meunier Emile BEL 2016 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'43''41 102
2 Panken Mats BEL 2016 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'50''56 83

100 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Breedam Lena BEL 2015 BEL Zwemvereniging Lier 01'31''41 206
2 Roziers Lily BEL 2015 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'31''97 202
3 Huylebroeck Janne BEL 2015 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 01'43''70 141

Kebers Amelie BEL 2015 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen Squalificato
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Jeugdwedstrijd Svaz Aartselaar (Aartselaar, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Tendeloo Marie BEL 2011 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'10''57 336
2 Vander Mijnsbrugge Lore BEL 2012 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 03'24''04 273
3 Vaes Charlotte BEL 2012 BEL Heistse Zwemclub Arduas 03'24''86 270
4 Vandecasteele Marthe BEL 2012 BEL Groot Beverse Zwemclub 03'39''85 218

Odinya Tayra BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen Squalificato

200 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schoofs Elise BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'24''34 272
2 Zonnekeyn Caro Lina BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'31''66 245
3 Ceulemans Amina BEL 2013 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 03'35''34 232
4 Janssens Anneloe BEL 2014 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 03'44''56 205

200 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lepage Amelie BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'49''46 478

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Hooghe Katia BEL 2007 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'41''07 556

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roggeman Vincent BEL 2012 BEL Groot Beverse Zwemclub 03'19''83 217
2 Larhdir Nael BEL 2012 BEL Groot Beverse Zwemclub 03'47''28 147

Verbeeck Matts BEL 2012 BEL Heistse Zwemclub Arduas Squalificato

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wijsgeer Viktor BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier 02'31''33 500
2 Ladewig Seth BEL 2009 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 02'42''94 401
3 Roosen Thomas BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'50''16 352
4 Opdenbergh Merlijn BEL 2009 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'51''53 343
5 Larhdir Rayan BEL 2010 BEL Groot Beverse Zwemclub 03'00''82 293
6 Naghiu Patrick HUN 2009 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 03'01''35 290
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Jeugdwedstrijd Svaz Aartselaar (Aartselaar, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Artemov Fyodor BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'25''91 198
2 Tsering Wangchuk Lhaksam BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'43''75 154

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Looy Anke BEL 2006 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'34''54 487

200 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Reeth Lieze BEL 2011 BEL Zwemvereniging Lier 02'38''80 449
2 Vande Sompele Jits BEL 2011 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 02'47''66 381
3 Dalemans Nel BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 02'47''97 379
4 Faes Elyne BEL 2012 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'53''27 345
5 Nulens Lili BEL 2011 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 02'54''76 337
6 Van Reeth Lisse BEL 2011 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 03'01''76 299
7 Naghiu Matis Izolda BEL 2012 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 03'15''94 239

200 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Volders Ella BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 02'57''64 320
2 Neuville Alizee BEL 2014 BEL Heistse Zwemclub Arduas 03'11''57 255
3 Sarmi Sofia BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 03'13''21 249
4 Janssens Romy BEL 2014 BEL Heistse Zwemclub Arduas 03'14''23 245

200 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Temmerman Elynne BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'32''10 511
2 Jacobs Lotte BEL 2009 BEL Zwemvereniging Lier 02'39''94 439
3 Streep Flo NED 2009 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'40''69 433
4 Schellemans Charlotte BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier 02'45''41 397
5 Van Den Bossche Lia BEL 2010 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 02'59''38 311
6 Cornez Maylie BEL 2010 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 03'03''00 293
7 Borremans Liz BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier 03'11''67 255

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Severen Merlijn BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'40''53 312
2 Luypaert Eden BEL 2011 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 02'45''81 283
3 Michels Linus BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 02'48''07 271
4 Marin Alexandru ROU 2012 BEL Zwemvereniging Lier 02'55''76 237
5 Verstraete Pepijn BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 02'58''75 225

Cogurcu Arda BEL 2011 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen Squalificato
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Jeugdwedstrijd Svaz Aartselaar (Aartselaar, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Seymus Axel BEL 2013 BEL Heistse Zwemclub Arduas 02'49''20 266
2 De Weerdt Bent BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 02'52''80 250
3 Panken Lex BEL 2013 BEL Heistse Zwemclub Arduas 03'35''20 129

200 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doomen Marnix BEL 2009 BEL Zwemvereniging Lier 02'24''81 425
2 Janssens Tijs BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier 02'33''44 357
3 Vercammen Daan BEL 2009 BEL Zwemvereniging Lier 02'38''10 326
4 Drissi El Miskini Tamiz BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier 02'48''32 270
5 Vermeiren Stan BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier 03'19''09 163

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neuville Axelle BEL 2014 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'09''58 376
2 Janssens Romy BEL 2014 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'13''10 324
3 Scheers Jasmijn BEL 2014 BEL Groot Beverse Zwemclub 01'15''93 289
4 Vanderstraeten Helena BEL 2014 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 01'21''17 237
5 Belmans Margaux BEL 2014 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 01'21''39 235

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Hooghe Katia BEL 2007 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'01''84 536
2 Vanderweyden Laure BEL 2008 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'09''53 377
3 Vervoort Mila BEL 2008 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 02'14''92 51

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schellemans Charlotte BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier 01'03''60 493
2 Thielman Paulien BEL 2009 BEL Groot Beverse Zwemclub 01'07''08 420
3 Jacobs Lotte BEL 2009 BEL Zwemvereniging Lier 01'08''35 397
4 Balaji Yousra BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'10''52 361

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandecasteele Marthe BEL 2012 BEL Groot Beverse Zwemclub 01'31''16 167
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Jeugdwedstrijd Svaz Aartselaar (Aartselaar, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Volders Arne BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 00'53''94 574
2 Roosen Thomas BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'01''57 386
3 Vercammen Daan BEL 2009 BEL Zwemvereniging Lier 01'04''66 333
4 De Cock Matz BEL 2010 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 01'05''67 318
5 Larhdir Rayan BEL 2010 BEL Groot Beverse Zwemclub 01'05''87 315

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bracke Erno BEL 2005 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 00'52''11 637
2 Ravelingien Tibe BEL 2008 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 00'55''61 524
3 Lampo Olivier BEL 2006 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 00'56''66 495

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tsering Wangchuk Lhaksam BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'16''18 203

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roggeman Vincent BEL 2012 BEL Groot Beverse Zwemclub 01'11''78 243
2 Larhdir Nael BEL 2012 BEL Groot Beverse Zwemclub 01'24''66 148

100 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neuville Alizee BEL 2014 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'26''96 239
2 Bouquet Juliette BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'34''27 188
3 Bourguignon Nena BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 01'36''14 177
4 Zonnekeyn Caro Lina BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'41''06 152
5 Vanderstraeten Helena BEL 2014 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 01'43''07 143

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Looy Anke BEL 2006 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'11''47 431
2 Vinck Elise BEL 2008 BEL Groot Beverse Zwemclub 01'15''21 370

100 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Streep Flo NED 2009 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'13''25 401
2 Hottinger Nyah BEL 2010 BEL Groot Beverse Zwemclub 01'17''21 342
3 Houvenaghel Elien BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'18''83 321
4 Van Den Bossche Lia BEL 2010 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 01'26''28 245
5 Borremans Liz BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier 01'28''13 230
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Jeugdwedstrijd Svaz Aartselaar (Aartselaar, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nulens Lili BEL 2011 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 01'18''59 324
2 Vande Sompele Jits BEL 2011 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 01'20''56 301
3 Dalemans Nel BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 01'21''29 293
4 Joris Linde BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 01'37''08 172

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Oevelen Noah BEL 2012 BEL Groot Beverse Zwemclub 01'15''38 263
2 Pieters Kobe BEL 2012 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'21''42 209

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Campfort Nicolas BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'05''40 403
2 Doomen Marnix BEL 2009 BEL Zwemvereniging Lier 01'06''40 385
3 Bettens Lucas BEL 2010 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 01'12''60 295

Vermeiren Stan BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier Squalificato

100 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soetens Jules BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'42''56 104
2 De Voogd Dennis BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'44''34 99

Artemov Fyodor BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen Squalificato
Nagels Robbe BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Huberland Lore BEL 2008 BEL Zwemvereniging Lier 01'23''78 412
2 Vanderweyden Laure BEL 2008 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'26''77 371
3 Den Tandt Amber BEL 2007 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 01'29''95 333

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Reeth Lieze BEL 2011 BEL Zwemvereniging Lier 01'28''02 355
2 Vander Mijnsbrugge Lore BEL 2012 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 01'34''52 287
3 De Laet Eline BEL 2012 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'35''01 282
4 Geraedts Maria BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 01'36''25 271
5 Naghiu Matis Izolda BEL 2012 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 01'42''50 225
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Jeugdwedstrijd Svaz Aartselaar (Aartselaar, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van De Wouwer Myrthe BEL 2013 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'30''69 325
2 Volders Ella BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 01'35''90 274
3 Sarmi Sofia BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 01'40''33 240
4 Van Rompaey Lore BEL 2014 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'45''08 209

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verhoeven Liese BEL 2009 BEL Zwemvereniging Lier 01'31''21 319

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verbeeck Matts BEL 2012 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'32''82 211
2 Marin Alexandru ROU 2012 BEL Zwemvereniging Lier 01'32''95 210
3 Verstraete Pepijn BEL 2012 BEL Zwemvereniging Lier 01'38''98 174

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Winter Yarno BEL 2006 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'07''97 537

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Weerdt Bent BEL 2013 BEL Zwemvereniging Lier 01'34''08 202
2 Van Camfort Olivier BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'34''68 199
3 Verscheure Sam BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'38''85 174

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ladewig Seth BEL 2009 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 01'14''34 411
2 Slaets Caz BEL 2009 BEL Zwemvereniging Lier 01'19''33 338
3 Drissi El Miskini Tamiz BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier 01'25''27 272
4 Janssens Tijs BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier 01'30''12 230

100 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Neuville Axelle BEL 2014 BEL Heistse Zwemclub Arduas 01'25''37 235
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100 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Temmerman Elynne BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'11''96 393
2 Lepage Amelie BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'15''96 334
3 Cornez Maylie BEL 2010 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 01'27''31 220
4 Marckx Lore BEL 2009 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'34''96 171

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verhofstede Lena BEL 2011 BEL Groot Beverse Zwemclub 01'22''85 257
2 Van Reeth Lisse BEL 2011 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'34''35 174

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Opdenbergh Merlijn BEL 2009 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'03''70 420
2 De Ryck Seppe BEL 2009 BEL Groot Beverse Zwemclub 01'03''78 418
3 Da Silva Camarate Shawn BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'09''25 327
4 Cornelis Pieter Jan BEL 2010 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'09''34 325
5 Naegels Reza BEL 2010 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 01'11''00 303
6 Naghiu Patrick HUN 2009 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 01'15''24 254
7 Wijsgeer Viktor BEL 2010 BEL Zwemvereniging Lier 01'16''80 239
8 Boone Felix BEL 2009 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 01'19''17 218

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szabo Peter Levente HUN 2011 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'01''08 476
2 Van Severen Merlijn BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'17''04 237
3 Jammaer Tijl BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'19''24 218
4 Stepanov Ivan BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'23''03 189
5 Bettens Stan BEL 2012 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 01'29''46 151

Cogurcu Arda BEL 2011 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Koning Ruben BEL 2007 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 01'03''62 421

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Tendeloo Marie BEL 2011 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 05'23''64 360
2 Goris Zita BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 05'33''47 329
3 Smet Aline BEL 2011 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 05'35''62 322
4 Vaes Charlotte BEL 2012 BEL Heistse Zwemclub Arduas 05'49''15 286
5 Odinya Tayra BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 06'14''79 231
6 Cautaert Knutsson Lisa BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 06'21''68 219
7 Vande Sompele Hasse BEL 2012 BEL Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 06'22''52 218
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400 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hofman Rose BEL 2013 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 05'40''97 307
2 Hofman Lily BEL 2013 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 05'55''45 271
3 Kushnir Milana BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 05'58''41 265
4 Corten Elena BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 05'58''67 264
5 Cornelis Marjolein BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 06'04''07 252
6 Van Severen Hasse BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 06'13''46 234
7 Ceulemans Amina BEL 2013 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 06'22''20 218
8 Janssens Anneloe BEL 2014 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 06'55''42 170

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hofman Otis BEL 2011 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 04'55''28 371
2 Michels Linus BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 05'10''52 319
3 Snoeckx Guillaume BEL 2012 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 05'20''82 289
4 Schepers Ruben BEL 2012 BEL Aquaris Zwemklub Lebbeke 05'22''90 284

400 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roosen Mathijs BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 05'37''05 249
2 Goris Finn BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 06'00''84 203
3 Carpentier Thibo BEL 2013 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 06'00''88 203
4 Snoeckx Oliver BEL 2014 BEL Brabo Zwemclub Antwerpen 06'03''91 198
5 De Winter Maxim BEL 2013 BEL Dendermondse Zwemvereniging Olympos 06'25''19 167
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